2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.01.2024

	№
	2

	с. Николенское

	О внесении изменения в постановление администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района
от 11 января 2022 г. № 3 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в Николенском сельском поселении

Гулькевичского района»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», а также постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 24 сентября 2021 г. № 61 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Николенском сельском поселении Гулькевичского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 11 января 2022 г. № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Николенском сельском поселении Гулькевичского района» следующее изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района (Суббота О.Е.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 12 августа 2021 г. № 47 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к тексту муниципального правового акта:

1) в здании администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское,              ул. Октябрьская, 86;

2) в помещении сельской библиотеки муниципального казенного учреждения Центр культуры и досуга Николенского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: с. Николенское, ул. Мира, 23 В.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      Н.Н. Козин